(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部科技司关于公布首批交通运输行业重点科技项目清单成果登记项目的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委），中央管理的交通运
输企业、交通运输行业重点科研平台依托（牵头）单位，各有关学会（协会），各共建
高校，部属各单位：

根据《交通运输部办公厅关于实施交通运输行业重点科技项目清单管理的通知》
（交办科技〔2018〕15号）要求，“公交运营监测考核评价关键指标提取与可视化分析
应用”等76个清单项目已通过原立项单位组织的验收，完成了我部成果公开工作要求的
成果汇交。根据科技部关于科技成果登记的相关要求，现将上述成果统一登记为我部科
技成果，给予办理《科学技术成果证书》。

附件：首批交通运输行业重点科技项目清单成果登记项目名单

交通运输部科技司

2021年8月27日

（此件主动公开）

抄送：交通运输部科学研究院交通科技发展促进中心

附件下载：

1. 首批交通运输行业重点科技项目清单成果登记项目名单.doc
(./P020210902517624301057.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6210

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/kjs/202109/P020210902517624301057.doc